
22° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
12° Memorial Anselmo Maestrini - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Misti
30/11/2024

1 Team Veneto asd VEN ITA 1'35.94

AMBLER Agata Maria 2001 ITA 25.02 25.02
SILVERI Simone 2005 ITA 22.24 47.26
ROSSO Nicolo' 2005 ITA 23.49 1'10.75
STEVANATO Cristiana 2007 ITA 25.19 1'35.94

2 Centro Nuoto Torino PIE ITA 1'38.79
LUCCARELLI Simone 2001 ITA 23.14 23.14
FEBBRARO Gabriele 2003 ITA 22.81 45.95
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 26.80 1'12.75
DEMASI Serena 2004 ITA 26.04 1'38.79

3 VO2 Nuoto Torino ssd PIE ITA 1'41.52
CAMPO Giovanni 2009 ITA 24.09 24.09
SASSO Diego 2010 ITA 23.91 48.00
ROSSI Sabrina 2008 ITA 26.51 1'14.51
CARPIGNANO Noemi 2008 ITA 27.01 1'41.52

4 Rari Nantes Torino PIE ITA 1'43.38
MASSERA Alberto 2005 ITA 24.53 24.53
BONELLI Alice 2009 ITA 27.73 52.26
ASTORINO Alessia 2010 ITA 26.88 1'19.14
MAGALDI Andrea 2006 ITA 24.24 1'43.38

5 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA 1'45.78
SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA 24.78 24.78
RUSTICI Michele 2006 ITA 24.38 49.16
CAPASSO Carlotta 2007 ITA 28.72 1'17.88
MOLINO Sofia 2009 ITA 27.90 1'45.78

6 Gruppo Sportivo Aragno s LIG ITA 1'46.85
LONDEI Francesco 2007 ITA 23.89 23.89
PONE Filippo 2005 ITA 24.68 48.57
BRUCKNER Sara 2007 ITA 29.01 1'17.58
SIOLI Elena 2011 ITA 29.27 1'46.85

7 Rari Nantes Arenzano LIG ITA 1'50.41
IMPARATO Matteo 2006 ITA 25.62 25.62
GHIGLIONE Davide 2006 ITA 26.61 52.23
VALLE Delia Grazia 2010 ITA 29.48 1'21.71
BORSADOLI Anna 2011 ITA 28.70 1'50.41

8 Team Dimensione Nuoto as PIE ITA 1'51.10
GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA 26.32 26.32
STRENGHETTO Raphael 2009 ITA 26.25 52.57
DE STEFANO Sara 2009 ITA 28.41 1'20.98
VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA 30.12 1'51.10

9 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 1'52.87
BRONDOLO Edoardo 2010 ITA 27.23 27.23
FIORENTINO Pietro 2010 ITA 26.46 53.69
RADAELLI Noelia 2011 ITA 29.17 1'22.86
SAPIO Giulia 2009 ITA 30.01 1'52.87

10 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA 1'56.03
BERTOLI Gabriele 2010 ITA 27.61 27.61
DE SANCTIS STABLE A. 2009 ITA 28.95 56.56
VENTRICI Anna 2012 ITA 30.95 1'27.51
CASTAGNA Federico 2011 ITA 28.52 1'56.03

NON CLASSIFICATI

5 Centro Nuoto Torino PIE ITA 1'38.91

MANGIAMELE Flavio 2003 ITA 23.24 23.24
DUTTO Simone 2003 ITA 22.58 45.82
CRIVELLO Stefania 2007 ITA 26.50 1'12.32
ANZANELLO Isotta 2005 ITA 26.59 1'38.91
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3 Centro Nuoto Torino PIE ITA 1'40.40
TONIOLO Francesco 2004 ITA 23.48 23.48
RIZZARDI Federico 2004 ITA 22.88 46.36
PANDISCIA Giulia 2005 ITA 26.71 1'13.07
BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA 27.33 1'40.40

8 Rari Nantes Torino PIE ITA 1'42.75
VIBERTI Federico G. 2008 ITA 24.96 24.96
MARRA Sveva 2009 ITA 26.63 51.59
CHELI Rebecca Vittoria 2007 ITA 27.43 1'19.02
MASCELLANI Mattia 2008 ITA 23.73 1'42.75

4 Team Veneto asd VEN ITA 1'42.86
SILVERI Giovanni 2008 ITA 24.14 24.14
MORO Federico 2007 ITA 24.41 48.55
CHINELLATO Letizia 2011 ITA 27.07 1'15.62
SPANO Vittoria 2010 ITA 27.24 1'42.86

6 Centro Nuoto Torino PIE ITA 1'42.90
SABATTANI Alex 2004 ITA 23.54 23.54
SFORZA Lorenzo 2007 ITA 23.60 47.14
CALERVO Giulia 2006 ITA 27.54 1'14.68
PUNTILLO Vittoria 2007 ITA 28.22 1'42.90

8 Team Veneto asd VEN ITA 1'44.26
MONESTIER Filippo 2007 ITA 23.17 23.17
FAVARO Leonardo 2006 ITA 24.37 47.54
PERON Anna 2011 ITA 30.07 1'17.61
LOSIGGIO Sofia 2008 ITA 26.65 1'44.26

5 VO2 Nuoto Torino ssd PIE ITA 1'45.17
BRUNO Tommaso 2007 ITA 24.70 24.70
BOSSETTO Samuele 2007 ITA 25.01 49.71
AMBROSINO Chiara 2009 ITA 28.25 1'17.96
DAL CERO Sofia 2006 ITA 27.21 1'45.17

5 Rari Nantes Torino PIE ITA 1'47.57
BRUNO Angelo 2009 ITA 25.32 25.32
ZANOLETTI Lucia 2010 ITA 28.59 53.91
BELLI Federico 2009 ITA 25.31 1'19.22
LITURCO Sonia 2010 ITA 28.35 1'47.57

3 Rari Nantes Torino PIE ITA 1'47.66
PEROZENI Carlo 2010 ITA 26.27 26.27
LASORSA Beatrice 2009 ITA 28.23 54.50
MASSOLA Mirko 2006 ITA 24.86 1'19.36
CHIOLO Elisa 2008 ITA 28.30 1'47.66

7 ssd Stilelibero - Pregan VEN ITA 1'49.84
FELTRIN Gabriel 2009 ITA 26.53 26.53
SPIGARIOL Caterina 2009 ITA 27.70 54.23
ERRANI Francesco 2011 ITA 27.49 1'21.72
VAVASORI Eleonora 2011 ITA 28.12 1'49.84

6 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA 1'50.79
MOTTURA Andrea 2010 ITA 25.41 25.41
FERRARIS Mattia 2007 ITA 26.75 52.16
TARUSSIO Sara 2007 ITA 29.73 1'21.89
LONGO Giulia 2007 ITA 28.90 1'50.79

1 ssd Stilelibero - Pregan VEN ITA 1'51.21
KULLOLLI Alex 2009 ITA 26.28 26.28
VASSALINI Giacomo 2009 ITA 26.20 52.48
MARANGON Sveva 2009 ITA 29.94 1'22.42
MODOLO Ilaria 2012 ITA 28.79 1'51.21

3 ssd Stilelibero - Pregan VEN ITA 1'53.76
VIANELLO Lorenzo 2009 ITA 26.34 26.34
TRABUCCO Giovanni 2008 ITA 26.80 53.14
PAMIO Mariavittoria 2012 ITA 30.65 1'23.79
PETRUZZI Alice 2011 ITA 29.97 1'53.76

3 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA 1'54.27
RUSTICI Cristian 2009 ITA 26.28 26.28
ERRICO Filippo 2011 ITA 26.83 53.11
BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA 30.56 1'23.67
CESARANO Giulia 2010 ITA 30.60 1'54.27

4 ssd Stilelibero - Pregan VEN ITA 1'55.84
BONOTTO Giacomo 2007 ITA 24.13 24.13
BONOTTO Vittoria 2012 ITA 29.81 53.94
SARTORE Aurora 2011 ITA 28.61 1'22.55
ZONTA Daniele 2011 ITA 33.29 1'55.84
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6 ssd Stilelibero - Pregan VEN ITA 1'59.60
AGGIO Nicola 2000 ITA 25.43 25.43
PALUMBO Tommaso 2011 ITA 29.25 54.68
PALUMBO Martina 2012 ITA 34.17 1'28.85
TONELLO Giulia 2011 ITA 30.75 1'59.60

5 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 2'00.00
PIGNA Andrea 2011 ITA 28.40 28.40
OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA 29.60 58.00
TASSISTRO Giorgia 2010 ITA 30.37 1'28.37
PIGNA Valentina 2009 ITA 31.63 2'00.00

8 ssd Stilelibero - Pregan VEN ITA SQ

STEVANATO Giovanni 2009 ITA 26.00 26.00
MORO Leonardo 2009 ITA 25.03 51.03
AMARILLI Elisa 2009 ITA 27.98 1'19.01
BALZANO Greta 2012 ITA 29.36 1'48.37

Superamento linea dei 15 metri (1'48.37)
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